Para

MAPA DE COTAGAO DE PRECOS
Governo Municipal de Rondon do Para

Proponente

- valor global

M. M. MOREIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Valor total

MULTI POCOS E BOMBAS LTDA
HIDRO ARAGUAIA CONSTRUGAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA

174.810,00
171.430,00
176.820,00

pt13



RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - menor valor

Para
Governo Municipal de Rondon do Para

Proponente Valor total
MULTI POCOS E BOMBAS LTDA 171.430,00
SERVICO Assinado de forma MARIA DE gssina‘do dfﬂ,f:};ma
digital SERVICO igital por
AUTONOMO DE {1 Por o= LOURDES ' pE Louroes
AGUA E ESGOTO AGUA E ESGOTO DE ALMEIDA
DE RONDON DO RONDON DO ALMEIDA CHAVES:08183236
PA:05341649000190 -08 200
PA:05341649000 1y 46 5031 05.07 CHAVE 08 Dados: 2021.05.07
190 18:01:35 0300 183236200 18:02:15-0300

ROSELIA Assinado de

forma digital por

GOMES ROSELIA GOMES

LOPES:260522612
LOPES:26034

Dados: 2021.05.07

52261 234 18:00:14-03'00'
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